
QuartaFeira, 19 de Janeiro de 2022  Edição nº 717



QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 717

Prefeitura Municipal de Encruzilhada 
ESTADO DA BAHIA 

 
  

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000 
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com 

 

DECRETO Nº. 005 DE 19 DE JANEIRO DE 2022. 

 

DECLARA DE UTILIDADE PÚBLICA DE 

PLENO DOMÍNIO, IMÓVEL SITUADO 

NO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA. 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no 

uso das suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica. 

DECRETA:  

Art. 1º - Fica declarado de utilidade pública de pleno domínio, imóvel 

medindo 7.319,18 (sete mil trezentos e dezenove) metros quadrados, situado 

ao Bairro da Baixinha, Zona urbana de Encruzilhada-Ba, com limites Partindo 

do marco P1 de coordenadas N 8.281.139,587m e E 295.044,940m; deste 

segue confrontando com a propriedade do SR. DEVALDO, com azimute de 

127°37'11" por uma distância de 72,22m  até o vértice P2, de coordenadas N 

8.281.095,501m e E 295.102,147m; deste segue confrontando com a RUA 

BENJAMIN CONSTANT, com azimute de 212°41'11" por uma distância de 

86,05m  até o vértice P3, de coordenadas N 8.281.023,080m e E 

295.055,678m; deste segue confrontando com o SR. JAIME ALVES, com 

azimute de 261°32'15" por uma distância de 10,90m  até o vértice P4, de 

coordenadas N 8.281.021,476m e E 295.044,897m; deste segue confrontando 

com o SR. JAIME ALVES, com azimute de 304°30'19" por uma distância de 

73,68m  até o vértice P5, de coordenadas N 8.281.063,216m e E 

294.984,177m; deste segue confrontando com o SR. JAIME ALVES, com 

azimute 38°30'24" por uma distância de 97,59m  até o vértice P1,  ponto inicial 

da descrição deste perímetro de 340,44 m, estabelecida dentro dos limites 

municipais de Encruzilhada/BA. 



QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 717

Prefeitura Municipal de Encruzilhada 
ESTADO DA BAHIA 

 
  

Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000 
e-mail:prefeitura.encruzilhada@gmail.com 

 

 Art. 2º O imóvel descrito no artigo 1º deste Decreto se destina a 

execução da obra de reforma e modernização do Campo de Futebol da 

Baixinha, por interesse e necessidade social, área do terreno situado no Bairro 

da Baixinha, Encruzilhada, Estado da Bahia. 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário.  

Gabinete do Prefeito Municipal de Encruzilhada - Bahia, em 19 de janeiro 

de 2022.  

 

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 717

DECRETO 01/2022

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA

CNPJ: 13907373000192### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2022

Abre Crédito Adicional SUPLEMENTAR no valor de R$ 3.178.569,59 ///TRES MILHÕES, CENTO
E SETENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS, CINQUENTA E NOVE
CENTAVOS/// e dá outras providências.

O(A) Prefeito(a) do MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e a autorizacao da Lei 11102021,

DECRETA:

Art. 1o. - Fica aberto Crédito Adicional SUPLEMENTAR, na importância supra, para reforço das seguintes dotações:

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA10001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA2004

27.000,00NC : 01030012DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

4.390,28NC : 01030044DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

4.000,00NC : 01030051DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

6.095,97NC : 01030073DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0100.000

2.152,00NC : 01030074DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0100.000

640,00NC : 01030075DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0100.000

44.278,25Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO40001

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO2012

10.000,00NC : 01030006DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

9.000,00NC : 01030009DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

24.000,00NC : 01030013DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

50.000,00NC : 01030015DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

20.000,00NC : 01030018DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

10.000,00NC : 01030019DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

40.000,00NC : 01030020DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

10.000,00NC : 01030025DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

3.000,00NC : 01030032DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

27.000,00NC : 01030035DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

8.000,00NC : 01030036DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

110.630,86NC : 01030041DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

44.161,53NC : 01030043DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

35.970,68NC : 01030046DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

35.970,68NC : 01030048DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

80.000,00NC : 01030055DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

42.000,00NC : 01030078DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0100.000

136.000,00NC : 01030079DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0100.000

695.733,75Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE60001

MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE2038

11.700,00NC : 01030002DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

10.000,00NC : 01030003DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

4.900,00NC : 01030005DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

20.000,00NC : 01030014DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

10.000,00NC : 01030016DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

10.900,00NC : 01030017DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

200.000,00NC : 01030021DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

100.000,00NC : 01030022DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

8.000,00NC : 01030027DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

16.000,00NC : 01030033DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

[2910404:99999:GovNet by Link3 Versão:2022042418h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA Pag: 1 / 5



QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 717

DECRETO 01/2022

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA

CNPJ: 13907373000192### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2022

7.000,00NC : 01030034DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

20.000,00NC : 01030037OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA339048-0102.002

20.000,00NC : 01030039OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOA FISICA339048-0102.002

5.600,00NC : 01030049DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

3.001,00NC : 01030052DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

20.000,00NC : 01030057DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0102.002

MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES2041

67.755,75NC : 01030053DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO2042

10.000,00NC : 01030031CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004-0114.014

65.155,75NC : 01030054DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

9.521,27NC : 01030056DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

100.000,00NC : 01030058DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

125.611,34NC : 01030059DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

230.000,00NC : 01030060DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

12.000,00NC : 01030061DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

21.621,82NC : 01030062DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

43.962,00NC : 01030065DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0114.014

100.000,00NC : 01030066DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0114.014

72.000,00NC : 01030067DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0114.014

123.608,78NC : 01030068DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0114.014

10.000,00NC : 01030069DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0114.014

100.000,00NC : 01030070DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0114.014

50.000,00NC : 01030071DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0114.014

88.000,00NC : 01030072DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0114.014

1.696.337,71Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL70001

MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL2053

12.000,00NC : 01030030Material, Bem ou Servico para Distribuicao Gratuita339032-0100.000

35.413,03NC : 01030063DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0129.029

47.413,03Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO80001

MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS2066

50.000,00NC : 01030023DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

85.000,00NC : 01030026DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

47.643,16NC : 01030038DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

109.844,02NC : 01030042DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

4.040,00NC : 01030045DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

19.260,00NC : 01030047DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

109.975,75NC : 01030076DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0100.000

47.643,16NC : 01030077DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0100.000

MANUTENÇÃO DE RUAS, PRAÇAS E JARDINS2073

50.000,00NC : 01030064OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA2076

8.000,00NC : 01030028OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

531.406,09Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE90001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES2079

[2910404:99999:GovNet by Link3 Versão:2022042418h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA Pag: 2 / 5



QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 717

DECRETO 01/2022

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA

CNPJ: 13907373000192### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2022

10.210,48NC : 01030001DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

4.000,00NC : 01030004DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

4.900,00NC : 01030007DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

12.000,00NC : 01030008DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

900,00NC : 01030010DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

12.000,00NC : 01030011DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

96.000,00NC : 01030024DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

15.000,00NC : 01030029DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

4.390,28NC : 01030040DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

4.000,00NC : 01030050DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

163.400,76Soma da Unidade:

Total: 3.178.569,59

Art. 2o. - Para fazer face ao Crédito aberto no artigo 1o., utilizar-se-á os recursos de anulação total e/ou parcial de dotações, de acordo com o previsto no
Art. 43, parágrafo 1o. da Lei 4.320/64, conforme discriminação abaixo:

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA10001

PROGRAMA DE PRODUÇÃO VEGETAL2003

10.210,48NC : 01030001MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

11.700,00NC : 01030002MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

10.000,00NC : 01030003OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

4.000,00NC : 01030004OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

4.900,00NC : 01030005OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA2004

3.000,00NC : 01030032OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

7.000,00NC : 01030034OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

6.095,97NC : 01030073DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

2.152,00NC : 01030074CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO319004-0100.000

59.058,45Soma da Unidade:

GABINETE20001

MANUTENÇÃO DA ASSESSORIA JURÍDICA2006

10.000,00NC : 01030006MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

4.900,00NC : 01030007MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

12.000,00NC : 01030008OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

9.000,00NC : 01030009OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

900,00NC : 01030010OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

12.000,00NC : 01030011OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

48.800,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO40001

MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO2012

20.000,00NC : 01030037OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

47.643,16NC : 01030038OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

20.000,00NC : 01030039OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0100.000

4.390,28NC : 01030040OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

109.844,02NC : 01030042OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

44.161,53NC : 01030043OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

4.390,28NC : 01030044OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

4.040,00NC : 01030045OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

67.755,75NC : 01030053OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

65.155,75NC : 01030054OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

9.521,27NC : 01030056DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

[2910404:99999:GovNet by Link3 Versão:2022042418h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA Pag: 3 / 5



QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 717

DECRETO 01/2022

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA

CNPJ: 13907373000192### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2022

125.611,34NC : 01030059MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

522.513,38Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO50002

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO2013

15.000,00NC : 01030029DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0101.001

12.000,00NC : 01030030DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0101.001

10.000,00NC : 01030031DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0101.001

16.000,00NC : 01030033DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0101.001

27.000,00NC : 01030035DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0101.001

8.000,00NC : 01030036DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0101.001

19.260,00NC : 01030047DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0101.001

5.600,00NC : 01030049DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0101.001

3.001,00NC : 01030052DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES319092-0101.001

20.000,00NC : 01030057DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0101.001

MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO2019

10.900,00NC : 01030017OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0122.022

20.000,00NC : 01030018OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0122.022

10.000,00NC : 01030019OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA339036-0122.022

MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR - PNAE2025

200.000,00NC : 01030021DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0115.015

MANUT. DOS SERVIÇOS DE DIFUSÃO CULTURAL2033

35.970,68NC : 01030046OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

35.970,68NC : 01030048OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

230.000,00NC : 01030060OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

21.621,82NC : 01030062OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

700.324,18Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE60001

MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE2038

80.000,00NC : 01030055MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

100.000,00NC : 01030058MATERIAL DE CONSUMO339030-0102.002

12.000,00NC : 01030061OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

35.413,03NC : 01030063OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

100.000,00NC : 01030066OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0102.002

MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DE SAÚDE2040

640,00NC : 01030075MATERIAL DE CONSUMO339030-0114.014

MANUTENÇÃO DAS UNIDADES HOSPITALARES2041

136.000,00NC : 01030079OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0114.014

MANUTENÇÃO DE PROGRAMA DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB FIXO2042

100.000,00NC : 01030022DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

50.000,00NC : 01030023DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

96.000,00NC : 01030024DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

10.000,00NC : 01030025DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

85.000,00NC : 01030026DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

8.000,00NC : 01030027OBRIGACOES PATRONAIS319013-0114.014

43.962,00NC : 01030065DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

72.000,00NC : 01030067DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

123.608,78NC : 01030068DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

10.000,00NC : 01030069DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

100.000,00NC : 01030070DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

[2910404:99999:GovNet by Link3 Versão:2022042418h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA Pag: 4 / 5



QuartaFeira

19 de Janeiro de 2022

Edição nº 717

DECRETO 01/2022

ESTADO DA BAHIA

MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA

CNPJ: 13907373000192### CONSOLIDADO ###

Janeiro / 2022

50.000,00NC : 01030071DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

88.000,00NC : 01030072DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0114.014

1.300.623,81Soma da Unidade:

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL70001

MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL2053

27.000,00NC : 01030012INDENIZACOES E RESTITUICOES339093-0100.000

24.000,00NC : 01030013Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-0100.000

20.000,00NC : 01030014Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-0100.000

50.000,00NC : 01030015Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-0100.000

10.000,00NC : 01030016Outras Despesas de Pessoal decorrentes de Contratos de Terceirizacao339034-0100.000

50.000,00NC : 01030064MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

181.000,00Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICO80001

MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PÚBLICOS2066

40.000,00NC : 01030020DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

109.975,75NC : 01030076DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

47.643,16NC : 01030077DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES339092-0100.000

MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PUBLICA2076

8.000,00NC : 01030028MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

205.618,91Soma da Unidade:

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTE90001

MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE TRANSPORTES2079

110.630,86NC : 01030041OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

4.000,00NC : 01030050MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

4.000,00NC : 01030051MATERIAL DE CONSUMO339030-0100.000

42.000,00NC : 01030078OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA339039-0100.000

160.630,86Soma da Unidade:

Total: 3.178.569,59

WEKISLEY TEIXEIRA SILVA - Prefeito

MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA, 3 de Janeiro de 2022

Art. 3o - Este decreto entrará em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.

[2910404:99999:GovNet by Link3 Versão:2022042418h] Sistema de Informação do MUNICIPIO DE ENCRUZILHADA Pag: 5 / 5


		2022-01-19T11:10:17-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO




